

Handläggare:
Hans Eriksson
Telefon: 508 26 754

Till
stockholm@lansstyrelsen.se

Kopia:
Johan.backman@lansstyrelsen.se

Ansökan om dispens att arrangera roddtävlingen Farstarodden den 13-14 juni 2020 på sjön Magelungen i Farsta, Stockholms kommun

Svar på remiss från Länsstyrelsen i Stockholms län, ärende
2589-36399-2019

Idrottsförvaltningen får som svar på remissen om dispens avseende ansökan om att få arrangera roddtävlingen Farstarodden på sjön Magelungen den 13-14 juni 2020 meddela följande.

Sammanfattning

Roddbanan på sjön Magelungen är landets enda fullstora bana med en full banlängd om 2 kilometer. Bana klara internationella tävlingar. Östra Roddistriktsförbundet har sedan tidigare haft dispens att framföra motorbåtar i samband med träningar och tävlingar vilket är en förutsättning för att kunna genomföra roddverksamhet. Dispens har årligen beviljats enligt beslut av Länsstyrelsen (Beslut 2589-4454-2017). Beslutet är reglerat i tid så att dispensen gäller från midsommar och framåt. Anledningen till denna ansökan om dispens är att den planerade tävlingen, Farstarodden, måste utföras före midsommar. Detta för att kunna fungera som rättvis uttagningstävling inför kommande internationella tävlingar. Idrottsförvaltningens bedömning är att tävlingen bör kunna genomföras en vecka innan ordinarie dispens träder i kraft och bör därför kunna beviljas. I sammanhanget ska nämnas att föregående års tävling fick utökad dispens och kunde genomföras 15-16 juni 2019.

Ärendet

Idrottsnämnden har för yttrande senast den 26 augusti 2019 att besvara remissen från Länsstyrelsen. Med anledning av den korta remisstiden har idrottsförvaltningen besvarat remissen som ett kontorsyttrande.

Remissen avser ansökan om dispens för att få arrangera roddtävling på sjön Magelungen en vecka innan ordinarie dispens träder i kraft. Östra Roddistriktet har ansökt om dispens för att få arrangera en sanktionerad tävling (Farstarodden) som är en uttagningstävling inför kommande internationella tävlingar. Därför är det enligt roddföreningen väsentligt att uttagningstävlingarna genomförs på Sveriges enda bana med full längd om 2 km.

Ärendets beredning

Idrottsnämnden har fått remissen direkt från Länsstyrelsen för yttrande. Då remisstiden är väldigt kort har förvaltningen valt att besvara den i form av ett kontorsyttrande för anmälan till nämnden. Inom idrottsförvaltningen har ärendets beretts av planeringsenheten.

Förvaltningens synpunkter

Magelungens roddbana är uppskattad inom roddverksamheten i Sverige och distriktet har en väl fungerande organisation som på ett utmärkt sätt arrangerar tävlingar i Stockholm. Under 2019 fick arrangemanget dispens för att genomföra tävlingarna en vecka före midsommar.

Idrottsförvaltningen ser fram emot säsongen 2020 och önskar att Länsstyrelsen ska bevilja dispens så att rodden får genomföra tävlingen en vecka innan ordinarie dispensperiod träder i kraft.

Med vänlig hälsning

Sophie Dahlberg
Enhetschef